
 

別紙１  登録状況について(10 月 15 日現在) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

544

517

394

233

75

50

39

16

13

5

4

1

387

M&A専門業者 - 仲介

士業等専門家 - 税理士

M&A専門業者 - FA

士業等専門家 - 公認会計士

金融機関 - 地方銀行

金融機関 - 信金・信組

士業等専門家 - 弁護士

M&Aプラットフォーマー

金融機関 - その他

金融機関 - 証券会社

金融機関 - 都市銀行

金融機関 - 保険会社

その他

全体（法人、個人事業主合計） （件）

M&A支援機関の種類別登録数



 

 

 

 

 

 

 

 

1563

364

247

73

20

5

6

0～2人

3～4人

5～9人

10～19人

20～49人

50～99人

100～499人

全体（法人、個人事業主合計） （件）

M&A支援業務専従者数別の登録件数

16

39

266

969

988

1980年代

1990年代

2000年代

2010年代

2020年代

全体（法人、個人事業主合計）

（件）

設立年代別登録件数


